ESTADO DE SERGIPE
PODER LEGISLATIVO
CAMARA MUNICIPAL DE ITAPORANGA D’AJUDA

SESSAO ORDINARIA DO DIA 02/10/2018

PAUTA:

1
2
3.
4

Abertura da Sessao pela Presidente;
Oracao do Pai Nosso;
Leitura da Ata;
Entrada das Proposituras;
e Indicacdo n° 199/2018 a 203/2018 - de autoria da Ver.
Anazilda Apostolo Sobral;
e Indicacdo n° 206/2018 a 207/2018- da Ver. Maria
Conceicao de Jesus Menezes Anchieta;
e Mocdo n° 064/2018 e 066/2018- de autoria da Ver. Maria
Conceicdo de Jesus Menezes Anchieta;
e Mocdo n° 065/2018- de autoria do Ver. Silvio Oliveira
Leal;

5.Proposituras em Votacao:

e Indicacdo n° 194/2018 a 198/2018 - de autoria da Ver.
Anazilda Apoéstolo Sobral;

e Indicacdo n° 208/2018- de autoria do ver. lvan Luciano
Araljo;

6. O que ocorrer:




